ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июля 2021 г.									              № 6/21

г. Пятигорск

О привлечении граждан к выполнению работ, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с пунктом 19 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 части 2 статьи 76 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 19 статьи 8 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», на основании пункта 11 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 23 июня 2021 г. № 12/94-8
территориальная избирательная комиссия города Пятигорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Привлечь для работы в территориальной избирательной комиссии города Пятигорска граждан к выполнению работ, оказанию услуг, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, по гражданско-правовым договорам в количестве не более 2 человек в месяц.
2. Председателю территориальной избирательной комиссии города Пятигорска Бородаеву А.Ю. заключить гражданско-правовые договоры, указанные в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановления вступает в силу со дня его подписания.

	Заместитель
председателя

	А.А. Малыгина

Секретарь

	С.В. Фетисова